
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 октября  2017  года                                                                 № 34/451 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в  решение  Муниципального  совета 

Ивнянского района от 31 марта 2016  

года  №  20/303  «О   представлении     

лицами, замещающими муниципальные 

должности   муниципального  района 

«Ивнянский   район»,    сведений    о 

доходах,   расходах,    об   имуществе   

и    обязательствах   имущественного  

характера» 
 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 

сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые  акты 

Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за 

соблюдением законодательства о противодействии коррупции»    

Муниципальный   совет   Ивнянского   района    р е ш и л: 

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 31 

марта 2016 года № 20/303 «О представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального района «Ивнянский район», 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», следующие изменения и дополнения: 

1.1. В форме справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера слова "(фамилия, имя, отчество, 

год рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший 

паспорт)" заменить словами "(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия 

и номер паспорта или свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего 

ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ)". 



2 

 

1.2. Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера дополнить разделом 7  

следующего содержания: 

"7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и 

ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате 

безвозмездной сделки 

 

N 

п/п 

Вид имущества Приобретатель 

имущества по сделке 

<1> 

Основание отчуждения 

имущества <2> 

1 2 3 4 

1 Земельные 

участки: 

1) 

2) 

  

2 Иное недвижимое 

имущество: 

1) 

2) 

  

3 Транспортные 

средства: 

1) 

2) 

  

4 Ценные бумаги: 

1) 

2) 

  

 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления,  нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                       В.Е.Холмовой 

http://admivnya.ru/

